CeMmarmH AMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKIoYMBLUEe haTa

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa

09/01-02/24 = N0 CemaruH muTpuit 09.01.2024
AnekcaHapoBuy

09/01-03/24 | 1NO Cemarun [lmutpuin 09.01.2024
AnekcaHOpoBuY

12/01-30/24 = NO Cemaru AmuTpuit 12.01.2024
AnekcaHOpoBuY

12/01-31/24 N0 Cemaru Amutpuia 12.01.2024
AnekcaHOpoBuY

12/01-32/24 MO Cemarut AmuTpuit 12.01.2024
AnekcaHapoBuy
Yo CemarvH OMuTtpun

12/01-44/24 o o 12.01.2024
Yo CemarvH OMuTpun

16/01-0524 | 1o o pomud 16.01.2024

16/01-03/24 = NO Cemaruy AmuTpuit 16.01.2024
AnekcaHOpoBuY

19/01-01/24 = NO Cemarux AmuTpuit 19.01.2024
AnekcaHapoBuY
4YMno CemarvH OMuTpun

19/01-44/24 oo o pomUd 19.01.2024

19/01-45/24 :“O Cemarus imMmTpui 19.01.2024

NeKCaHgpoBu4

23/01-03/24 = N0 Cemarun muTpuii 23.01.2024
AnekcaHapoBuy

26/01-03/24 | 1NO Cemaruu [lmvtpuin 26.01.2024
AnekcaHOpoBuY

26/01-08/24 = N0 CemaruH imuTpuit 26.01.2024
AnekcaHapoBuy
Yo CemarvH OMuTpun

26/01-07/24 | AnekcaHapoBuy 26.01.2024

30/01-32/24 = NO CemarvH AmuTpuit 30.01.2024
AnekcaHOpoBuy
4o CemarvH OMuTtpun

02/02:04/24 oo 0By 02.02.2024

02/02-03/24 | NO Cemaruu lmmtpuin 02.02.2024

AnekcaHOpoBuY

CBepeHusa

CemaruH OMunTpuit AnekcaHapoBuy

000323

17.07.2007

O6beKT oueHKU

npaBa NnoJib30BaHUA ob6bekTOM
HeaABUXNMOCTN

npaBa NoJsib30BaHUA obbekToM
HEeOBUXNMOCTN

00bEeKT HeABUXKUMOCTH

06BbEKT HEABUMXKUMOCTHU

00bEeKT HeABUXUMOCTH

AMTC

BOCCTAHOBUTESbHbIA PEMOHT
XKUJIOr0 MOMELLIEHUS 1
MMyLLecTBa

3eMeNbHbIN y4acToK

Lom

AMTC

AMTC

npaBa NMoJsib30BaHUA ob6bekToM
HeaABUXNMOCTHN

pa3Mepa BO3MeLlleHNA 3a
Nn3bIMaeMble KBapTUpbIl

npaBa NoJib30BaHUA ob6bekTOM
HeaABNXNMOCTN

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

BOCCTAHOBUTEJIbHbLIN PEMOHT
HEXW/I0ro MOMeLLEeHNs 1
MMyLLLecTBa

3eMenbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



07/02-01/24

10/02-01/24

10/02-05/24

11/02-32/24

13/02-18/24

13/02-19/24

15/02-21/24

15/02-22/24

15/02-04/24

21/02-18/24

04/03-01/24

05/03-18/24

04/03-44/24

04/03-18/24

07/03-08/24

07/03-44/24

11/03-11/24

12/03-07/24

15/03-43/24

19/03-03/24

20/03-05/24

25/03-05/24

26/03-18/24

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4o CemarvH OMutpun
AnekcaHapoBuy

Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4o CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

4YMNo CemarvH OMutpun
AnekcaHapoBuy

4o CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

4rno CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuy

4rno CemarvH OMnTpuin
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMutpun
AnekcaHapoBuy

4o CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHapoBuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4o CemarvH OMuTpun
AnekcaHgpoBuy

4YMNo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuy

4YMno CemarvH OMutpun
AnekcaHOpoBuY

4no CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

4rno CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHapoBuy

07.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

21.02.2024

04.03.2024

05.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

9-KBaPTUPHbIN X0 AOM

9-KBapTUPHbIV XXUI0W AOM

BOCCTaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
XKWJIOr0 MoMeLleHns 1
MMyLLIeCTBa

3eMeNbHbIR yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

npaBa NoJib30BaHUA obbekToM
HEeOBUXNMOCTHN

npaBa NnoJsib30BaHUA ob6bekTOM
HeaABUXNMOCTN

BOCCTAHOBUTEJIbHbLIN PEMOHT
XKWIOro NMOMeLLEeHNs 1
MMyLLeCTBa

3eMenbHbIN y4acToK

npaBa NoJib30BaHUA ob6bekTOM
HeaABMXNMOCTU

3eMeNbHbIN Yy4acToK

AMTC

3eMesibHbIN y4acToK

fnpaBa NoJib30BaHUA obbekToM
HeaABUXNMOCTHN

AMTC

BopgoHanopHas 6alHs

KBapTUpa

OCHOBHbIe cpeacTBa

06BbEKT HEABUMXUMOCTHU

BOCCTa@HOBUTEJIbHbIN PEMOHT
XKNUNoro nomMeweHns n
nmmyulecTtBa

BOCCT@HOBUTE/IbHbIN PEMOHT
XXUNOro nomMeLeHmna n
nmmyuiecTtBa

3eMesibHbIN yHacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4no CemarvH OMnTpuin 28.03.2024 OueHka

28/03-20/24 3eMenbHbIN y4acToK pblHOYHas
AnekcaHApoBuMY HeABVXXUMOCTU
28/03-08/24 Yo CemarvH OMuTpun 28.03.2024 npasa NoJsib30BaHNA 06bEKTOM pbIHOYHaS OueHka

AJ'IEKCEH,EI,DOBI/IH HeaABMXNMOCTN HeOBUXNMOCTHU



	Семагин Дмитрий Александрович

