

**Семагин Дмитрий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семагин Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000323			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09/01-02/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.01.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09/01-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.01.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/01-30/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.01.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/01-31/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.01.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/01-32/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.01.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/01-44/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.01.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
16/01-05/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.01.2024	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
16/01-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/01-01/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.01.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
19/01-44/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.01.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
19/01-45/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.01.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
23/01-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.01.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26/01-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.01.2024	размера возмещения за изымаемые квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
26/01-08/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.01.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26/01-07/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/01-32/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/02-04/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.02.2024	восстановительный ремонт нежилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
02/02-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

07/02-01/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.02.2024	9-квартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10/02-01/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.02.2024	9-квартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10/02-05/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.02.2024	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
11/02-32/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/02-18/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/02-19/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/02-21/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.02.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/02-22/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.02.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/02-04/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.02.2024	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
21/02-18/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/03-01/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.03.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/03-18/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/03-44/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.03.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
04/03-18/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/03-08/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.03.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07/03-44/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.03.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
11/03-11/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.03.2024	Водонапорная башня	рыночная	Оценка недвижимости
12/03-07/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/03-43/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.03.2024	Основные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
19/03-03/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.03.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
20/03-05/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.03.2024	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
25/03-05/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.03.2024	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
26/03-18/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

28/03-20/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/03-08/24	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.03.2024	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости